СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2024        № 01-02

Об утверждении состава и протоколов рабочих органов
первого заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной седьмого созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, Регламентом

Совета депутатов ЗАТО г. Островной, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:
1. Утвердить мандатную комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Островной в составе

3 человек:

- депутата Драгунова Сергея Анатольевича;

- депутата Десятникову Ольгу Анатольевну;

- депутата Бакнину Ольгу Федоровну.

1.1. Утвердить протокол № 1 мандатной комиссии и полагать избранным

председателем мандатной комиссии депутата Десятникову Ольгу Анатольевну.

1.2. Утвердить протокол № 2 мандатной комиссии и полагать избранным

секретарем мандатной комиссии депутата Драгунова Сергея Анатольевича.

1.3. Утвердить протокол № 3 мандатной комиссии о подтверждении полномочий

избранных на выборах 8 сентября 2024 года депутатов Совета депутатов ЗАТО

г. Островной седьмого созыва:

- Десятниковой Ольги Анатольевны                         от избирательного округа № 1;
- Мадяр Василия Ивановича                                      от избирательного округа № 1;

- Муравлевой Светланы Николаевны                       от избирательного округа № 1;
- Перепечиной Марии Михайловны                         от избирательного округа № 1;
- Полищука Игоря Николаевича                               от избирательного округа № 1;
- Бакниной Ольги Федоровны                                   от избирательного округа № 2;
- Драгунова Сергея Анатольевича                              от избирательного округа № 2;
- Онуку Виктора Васильевича                                   от избирательного округа № 2;
- Пряникова Андрея Андреевича                              от избирательного округа № 2;
- Самсонова Константина Евгеньевича                    от избирательного округа № 2.

2. Утвердить счетную комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Островной в составе
3 человек:

- депутата Драгунова Сергея Анатольевича;

- депутата Десятникову Ольгу Анатольевну;

- депутата Бакнину Ольгу Федоровну.

2.1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 об избрании председателем

счетной комиссии депутата Десятникову О.А.

2.2. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 об избрании секретарем счетной

комиссии депутата Драгунова Сергея Анатольевича.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                         В.В. Онуку
«___» __________ 20___ года